
Nutný počet dosažených KREDITNÍCH BODŮ 

 pro zápis do dalšího roku studia 

 
 

PREZENČNÍ + KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 

 

1.rok 
studia 

 

do letního 
semestru 

 

 

do 2.roku 
studia 

 

za 1. ročník 
 

 

do 3.roku 
studia 

 

za 1.r + 2. ročník 

 

do 4.roku 
studia 

 

za 1.r.+ 2.r.+ 3.r 

 

do 5.roku 
studia 

 

za 1.r.+ 2.r.+ 3.r.+.4r 
 

 

15 

 

45 
 

85 
 

125 
 

125 
 

 

PREZENČNÍ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM: 

 

1.rok 
studia 

 

do letního 
semestru 

 

 

do 2.roku 
studia 

 

za 1. ročník 
 

 

do 3.roku 
studia 

 

za 1.r + 2.r. 

 

do 4.roku 
studia 

 

za 1.r.+ 2.r.+ 3.r.  

 

15 

 

45 
 

85 
 

85 
 

 


